人民共和国建筑法》等法律、法规的规定，甲方委托乙方对本项目实施全过程投

资监理工作，内容包括从项目立项获批复后至政府审计通过、竣工财务决算及账

面资产完成移交期间，全过程的资金监控、投资监理、投资控制（包括按工程价

款结算审核）等工作，本合同当事人在平等、自愿的基础上上达成如下条款，以

资共同遵守：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 2053345元整（贰佰零伍万叁仟叁佰肆拾伍元整）。

最终合同价根据《沪发改投〔2016〕70 号》财务监理费的计费方式，按照可研

批复的投资额为基数及投标报价的下浮率进行调整，并不超可研批复中对应的投

资（财务）监理费。

2．2服务地点：位于杨浦区大桥街道定海社区 I1-03 地块，东至规划三星路，

南至规划润玉路，西至 I1-01 地块规划公共绿地，北至平凉路。

2．3服务期限

本服务的服务期限：。从项目立项获批复后至政府审计通过、竣工财务决算及账

面资产完成移交期间可能发生的投资监理等所有事宜。

3．服务标准和要求